ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 12 мая 2022 года № 317-п
О признании утратившими силу некоторых
муниципальных правовых актов города Омска

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации города Омска от 31 мая 2017 года № 521-п «Об итогах отопительного периода 2016 – 2017 годов и подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса города Омска к работе в зимний период 2017 – 2018 годов»;
2) постановление Администрации города Омска от 25 мая 2018 года № 520-п «Об итогах отопительного периода 2017 – 2018 годов и подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса города Омска к работе в зимний период 2018 – 2019 годов»;
3) постановление Администрации города Омска от 21 февраля 2019 года № 97-п «О мерах по защите сооружений и имущества, расположенных на территории города Омска, от повреждений паводковыми водами и ледоходом»;
4) постановление Администрации города Омска от 1 апреля 2019 года № 271-п «О мероприятиях по подготовке и проведению 7 мая 2019 года Дня поминовения усопших»;

5) постановление Администрации города Омска от 20 мая 2019 года № 375-п «О подготовке пляжей города Омска к летнему сезону 2019 года»;
6) постановление Администрации города Омска от 27 июня 2019 года № 505-п «Об итогах отопительного периода 2018 – 2019 годов и подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса города Омска к работе в зимний период 2019 – 2020 годов»;
7) постановление Администрации города Омска от 11 февраля 2020 года № 57-п «О мерах по защите сооружений и имущества, расположенных на территории города Омска, от повреждений паводковыми водами и ледоходом»;
8) постановление Администрации города Омска от 9 апреля 2020 года № 187-п «О подготовке пляжей города Омска к летнему сезону 2020 года»;
9) постановление Администрации города Омска от 25 июня 2020 года № 347-п «Об итогах отопительного периода 2019 – 2020 годов и подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса города Омска к работе в зимний период 2020 – 2021 годов»;

10) постановление Администрации города Омска от 17 февраля 2021 года № 100-п «О мерах по защите сооружений и имущества, расположенных на территории города Омска, от повреждений паводковыми водами и ледоходом»;
11) постановление Администрации города Омска от 13 апреля 2021 года № 241-п «О мероприятиях по подготовке и проведению 11 мая 2021 года Дня поминовения усопших»;

12) постановление Администрации города Омска от 10 июня 2021 года № 351-п «О подготовке пляжей города Омска к летнему сезону 2021 года»;

13) постановление Администрации города Омска от 7 апреля 2022 года № 242-п «О мероприятиях по подготовке и проведению 3 мая 2022 года Дня поминовения усопших».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска

С.Н. Шелест